

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ

Наименование документа	Дата составления
18	31.03.2023 г.

Пролетарская 4

№ п/п	Обоснование работ и затрат	Кол-во	ЦЕНА ЕДИНИЦЫ		всего	ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ		затр. тр. раб.		
			всего	зарплата		зарплата	экс. маш.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	ТЕРр65-1-1 Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром до 32 мм (100 м трубопровода)	0,23	305,91 270,00	6,87 1,27	70,36	62,10	1,58 0,29	34,66 0,1	7,97 0,02	
2	ТЕРр65-16-2, прим Приварка резьбы на трубопроводах диаметром до 32 мм (100 стенов)	0,02	2 081,92 371,07	1,50 0,63	41,64	7,42	0,03 0,01	41,6 0,05	0,83 0	
3	ТЕР16-04-002-02, прим Прокладка трубопроводов отопления из полипропиленовых труб диаметром 25мм (100 м трубопровода) КОЭФФИЦИЕНТ К СТРОКЕ: Кэф. к расценке «ТЕР16-04-002-02, прим.» (Кэл=1,15; Кэм=1,25; Кэлм=1,25; Кзтр=1,15; Кзтм=1,25)	0,23	2 943,54 1 390,16	987,48 103,81	781,76	367,70	283,90 29,84	149,64 8,2	39,58 2,36	
4	ТЕР46-03-010-01 Пробивка в бетонных стенах и полах толщиной 100 мм отверстий площадью до 20 см2 (100 отверстий)	0,07	379,22 135,32	243,90 41,02	26,54	9,47	17,07 2,87	15,17 4,35	1,06 0,3	
ИТОГИ по Разделу 1: Сантехнические работы (отопление)										
Прямые затраты по разделу в базовых ценах					921	447	303		49,44	
Всего в базовых ценах по Разделу 1: Сантехнические работы (отопление)					1 767		33		2,68	49,44
1	Зарплата		13000	0	165					2,68
2	Зарплата слесарь-сантехник		21000	49,44	165	6292				
3	ЕЩ			6292	15,00%	944				
4	Услуги сторонних организаций (по факту)					500				
5	Общексплуатационные расходы (по факту)					1000				
6	Стоимость материалов					1907				
ВСЕГО:					10644					

Услуги сторонних организаций		Приложение № 1	
№ п/п	№ договора	организация	сумма
1		Транспортные расходы	500
		Всего:	500

Общексплуатационные расходы		Приложение № 2	
№ п/п	Наименование	сумма	сумма
1	Прочие расходы		1000
		Всего:	1000

Стоимость материалов

наименование	ед.изм.	кол-во	цена за ед.	сумма
муфта сл. 25	шт	10,00	6,00	60,00
угольник 25 (90)	шт	5,00	5,00	25,00
муфта комб. вн.р. 20-1/2	шт	1,00	40,00	40,00
муфта комб. нар.р. 20-1/2	шт	1,00	68,00	68,00
тройник переходной 25/20/20	шт	1,00	17,00	17,00
крепление 25	шт	11,00	0,00	0,00
труба Pn 25 Dn 25	мп	11,00	150,00	1 650,00
муфта переход. 25/20	шт	1,00	11,33	11,33
Угольник 25(45)	мп	6,00	6,00	36,00
труба Pn 25 Dn 25	шт	12,00	0,00	0,00
Итого:				1 907,33

Приложение № 3

Директор ООО "Жилая сфера"



В.М. Ермакова

